
 

 
 
 
 
 
 
 
48/17 ALKATETZA DEKRETUA 
 
Busturian, 2017ko abenduaren 29an 

   
 

DECRETO DE LA ALCALDÍA N.º 48/17 
 
En Busturia, a 29 de diciembre de 2017 

   
 

Kredituak Aldatzeko Espedientea kontuan har-
tuta, kreditu gaikuntzen araubidearen bidez, 3 
zenbakia duena eta Udal honen 2017ko aurrekon-
tuan izapidetutakoa, eta Idazkari Kontu-hartzai-
leak igorritako aldeko txostena kontuan hartuta, 
HURRENGOA ERABAKITZEN DUT:  
Lehena.- Kreditu gaikuntzen araubidearen bidez 
Kredituak Aldatzeko Espedientea onestea, 
1.725,00 €-an eta hurrengo zehaztapenarekin: 

Visto el expediente de modificación de créditos 
mediante el régimen de habilitaciones de crédito 
identificado con el nº 3 e instruido dentro del pre-
supuesto de 2017 de este Ayuntamiento y visto el 
informe favorable emitido por el Secretario-Inter-
ventor, RESUELVO: 
Primero.- Aprobar el expediente de modificación 
de créditos mediante el régimen de habilitaciones 
de crédito por importe de 1.725,00 € con el si-
guiente detalle: 
 

HABILITACIÓN DE CREDITOS 

CONCEPTOS DE INGRESOS 

  Previsión Realización Excedente 

41003 Transferencias corrientes CAPV (Cultura-Biblioteca) 2.125,00 € 4.679,00 € 2.554,00 € 

  2.125,00 € 4.679,00 € 2.554,00 € 

PARTIDAS DE GASTOS 

  Previsión Aumento Total 

3321 62601 Equipos para procesos de información (Biblioteca) 0,00 € 1.725,00 € 1.725,00 € 

  0,00 € 1.725,00 € 1.725,00 € 
 

 
Bigarrena.- Egintza hau irmoa eta betearazlea de-
nez eta geroko izapiderik behar ez denez, Idazkari 
Kontu-hartzaileak kontabilitatean adierazi behar 
du kreditu aldaketa onetsi berria, berehala sar-
tuko dena indarrean. 

 
Segundo.- Siendo este acto firme y ejecutivo, sin 
necesidad de ulteriores trámites procede que por 
la Secretaría-Intervención se refleje en la contabi-
lidad la modificación de créditos aprobada con 
efectos inmediatos. 
 

                                                                                                    Nire aurrean, 
                               Alkatea,                                                          Idazkaria, 
 

 
 
  


